平成24年10月11日

各  位

会 社 名  株式会社明光ネットワークジャパン

代表者名  代表取締役社長  渡 邉 弘  毅

（コード番号 ４６６８  東証第一部 ）

問合せ先  経営企画部長  荻 田   修

（ＴＥＬ．03-5860-2111 代表）

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成24年10月11日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成24年11月22 日

開催予定の第28回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．定款変更の理由

当社が運営するサッカースクール事業のスクール生へのサービス拡充の観点から、合宿によるレ

ッスンを行うため、現行定款第２条（目的）につきまして、事業目的を追加するものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。

１．

～      （条文省略）

14．

       （新  設）

15.          （条文省略）

（目 的）

第２条      （現行どおり）

１．

～      （現行どおり）

14．

15. 旅行業法に基づく旅行業

16.          （現行どおり）

３．日程

定款変更のための株主総会開催予定日  平成 24 年 11 月 22 日

定款変更の効力発生予定日   平成 24 年 11 月 22 日

以 上